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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0001
 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020                                    DEL 01/06/2020 AL 30/06/2020
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR
 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
         101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                                           35,318.18
 09/06/2020  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             3                0.00          35,318.18                0.00
 30/06/2020  Registro de intereses generados en la cuenta        001             7                0.87               0.00                0.87
 30/06/2020  Registro de intereses generados por la inversión    001             9           34,177.58               0.00           34,178.45
 30/06/2020  Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q.    001             8                0.00               0.09           34,178.36
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                              34,178.45          35,318.27  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                             973,689.98
 01/06/2020  Registro de intereses generados por la inversión    001             3           29,306.09               0.00        1,002,996.07
 09/06/2020  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             3           35,318.18               0.00        1,038,314.25
 11/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          10,324.84        1,027,989.41
 25/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00           6,368.22        1,021,621.19
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                 64,624.27          16,693.06  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                                        8,264.19
 09/06/2020  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             2                0.00           8,264.19                0.00
 30/06/2020  Registro de intereses generados por la inversión    001            10            8,016.97               0.00            8,016.97
 30/06/2020  Cobro de comision por manejo de cuenta              001             6                0.00              20.00            7,996.97
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                           8,016.97           8,284.19  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                             228,178.08
 01/06/2020  Registro de intereses generados por la inversión    001             2            6,874.27               0.00          235,052.35
 09/06/2020  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del        001             2            8,264.19               0.00          243,316.54
 11/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           2,421.87          240,894.67
 25/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           1,493.78          239,400.89
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                 15,138.46           3,915.65  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                                   0.00
 11/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            2,421.87               0.00            2,421.87
 11/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           10,324.84               0.00           12,746.71
 11/06/2020  Pago de ISR correspondiente a mayo de 2020          001             4                0.00          12,746.71                0.00
 25/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            1,493.78               0.00            1,493.78
 25/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3            6,368.22               0.00            7,862.00
 25/06/2020  Pago de declaracion de IVA mayo 2020                001             4                0.00           7,862.00                0.00
                                                                                    -------------------------------------
 101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                 20,608.71          20,608.71  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                            156,896.30
 03/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           17,170.57               0.00          174,066.87
 10/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00           1,081.41          172,985.46
 15/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3           16,510.18               0.00          189,495.64
 26/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             5           20,615.12               0.00          210,110.76
 30/06/2020  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  001             3               34.08               0.00          210,144.84
                                                                                    -------------------------------------
 101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                54,329.95           1,081.41  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                             36,768.94
 03/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            4,027.67               0.00           40,796.61
 10/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00             253.66           40,542.95
 15/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            3,872.76               0.00           44,415.71
 26/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4            4,835.64               0.00           49,251.35
                                                                                    -------------------------------------
 101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                12,736.07             253.66  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                                 17,483.97
 01/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4            1,230.25               0.00           18,714.22
 02/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,484.02               0.00           21,198.24
 03/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,545.97               0.00           23,744.21
 03/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           4,027.67           19,716.54
 03/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          17,170.57            2,545.97
 04/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1              473.78               0.00            3,019.75
 05/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,333.05               0.00            5,352.80
 06/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1              731.26               0.00            6,084.06
 08/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1              293.08               0.00            6,377.14
 09/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,580.91               0.00            8,958.05
 10/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1              906.42               0.00            9,864.47
 10/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2              253.66               0.00           10,118.13
 10/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3            1,081.41               0.00           11,199.54
 10/06/2020  Pago de prima de seguros correspondientes a         001             4                0.00           1,335.07            9,864.47
 11/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            4,149.40               0.00           14,013.87
 12/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            4,769.07               0.00           18,782.94
 14/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,600.00               0.00           20,382.94
 15/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            3,508.63               0.00           23,891.57
 15/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           3,872.76           20,018.81
 15/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00          16,510.18            3,508.63
 16/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            3,347.50               0.00            6,856.13
 17/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            5,223.76               0.00           12,079.89
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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0002
 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020                                    DEL 01/06/2020 AL 30/06/2020
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR
 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
 19/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,042.48               0.00           13,122.37
 21/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1              903.54               0.00           14,025.91
 22/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,674.54               0.00           16,700.45
 23/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,706.87               0.00           18,407.32
 24/06/2020  Ingreso por aplicar según deposito No. 162838       001             2              895.00               0.00           19,302.32
 24/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            2,362.14               0.00           21,664.46
 25/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            4,914.03               0.00           26,578.49
 26/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6            1,827.96               0.00           28,406.45
 26/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                0.00           4,835.64           23,570.81
 26/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             5                0.00          20,615.12            2,955.69
 27/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,633.35               0.00            4,589.04
 28/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            3,319.31               0.00            7,908.35
 29/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,752.15               0.00            9,660.50
 30/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            4,762.11               0.00           14,422.61
 30/06/2020  Ingreso por aplicar según deposito No. 200356       001             2              795.00               0.00           15,217.61
                                                                                    -------------------------------------
 101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                    66,100.65          68,367.01  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                       1,412,480.54
 01/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4            8,229.91               0.00        1,420,710.45
 02/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           16,608.06               0.00        1,437,318.51
 03/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           17,021.62               0.00        1,454,340.13
 03/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           26,927.83               0.00        1,481,267.96
 03/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3          114,797.45               0.00        1,596,065.41
 03/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          26,927.83        1,569,137.58
 03/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00         114,797.45        1,454,340.13
 04/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            3,166.51               0.00        1,457,506.64
 05/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           15,597.40               0.00        1,473,104.04
 06/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            4,888.77               0.00        1,477,992.81
 08/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            1,960.20               0.00        1,479,953.01
 09/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           17,264.30               0.00        1,497,217.31
 10/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            6,066.56               0.00        1,503,283.87
 10/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2            1,697.72               0.00        1,504,981.59
 10/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3            7,237.75               0.00        1,512,219.34
 10/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00           1,697.72        1,510,521.62
 10/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00           7,237.75        1,503,283.87
 10/06/2020  Pago de prima de seguros correspondientes a         001             4                0.00           8,935.46        1,494,348.41
 11/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           27,782.85               0.00        1,522,131.26
 12/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           31,954.72               0.00        1,554,085.98
 14/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           10,720.66               0.00        1,564,806.64
 15/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           23,517.01               0.00        1,588,323.65
 15/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2           25,957.64               0.00        1,614,281.29
 15/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3          110,661.46               0.00        1,724,942.75
 15/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             2                0.00          25,957.64        1,698,985.11
 15/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             3                0.00         110,661.46        1,588,323.65
 16/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           22,454.76               0.00        1,610,778.41
 17/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           35,023.43               0.00        1,645,801.84
 19/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            6,993.65               0.00        1,652,795.49
 21/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1            6,061.55               0.00        1,658,857.04
 22/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           17,929.01               0.00        1,676,786.05
 23/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           11,434.13               0.00        1,688,220.18
 24/06/2020  Ingreso por aplicar según deposito No. 162838       001             2            5,999.01               0.00        1,694,219.19
 24/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           15,832.94               0.00        1,710,052.13
 25/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           32,925.38               0.00        1,742,977.51
 26/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4           32,400.05               0.00        1,775,377.56
 26/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             5          138,126.66               0.00        1,913,504.22
 26/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6           12,247.81               0.00        1,925,752.03
 26/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             4                0.00          32,400.05        1,893,351.98
 26/06/2020  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    001             5                0.00         138,126.66        1,755,225.32
 27/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           10,943.87               0.00        1,766,169.19
 28/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           22,240.24               0.00        1,788,409.43
 29/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           11,739.86               0.00        1,800,149.29
 30/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1           31,907.38               0.00        1,832,056.67
 30/06/2020  Ingreso por aplicar según deposito No. 200356       001             2            5,326.71               0.00        1,837,383.38
 30/06/2020  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  001             3              228.35               0.00        1,837,611.73
 30/06/2020  VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2020 {DOL} TC 7.70026  001          9902            1,892.66               0.00        1,839,504.39
 30/06/2020  VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2020 {DOL} TC 7.70026  001          9902              443.59               0.00        1,839,947.98
 30/06/2020  VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2020 {DOL} TC 7.70026  001          9902               35.87               0.00        1,839,983.85
                                                                                    -------------------------------------
 101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                            894,245.33         466,742.02  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 7,700,504.00
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT7,700,504.00ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
          102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      6,134,320.64
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT6,134,320.64ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 1,806,291.00
                                                                                   --------------------------------------------------------
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                                                                     DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0003
 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020                                    DEL 01/06/2020 AL 30/06/2020
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR
 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------
 102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT1,806,291.00ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      1,438,915.00
                                                                                    --------------------------------------------------------
 102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT1,438,915.00ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                      2,566,416.44
 01/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4                0.00             662.34        2,565,754.10
 02/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,578.58        2,564,175.52
 03/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,404.19        2,562,771.33
 03/06/2020  Condonacion efectuada según detalle adjunto.        001             4                0.00          20,250.00        2,542,521.33
 04/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             229.37        2,542,291.96
 05/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            1,345.34               0.00        2,543,637.30
 05/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             748.63        2,542,888.67
 06/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             405.76        2,542,482.91
 07/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202                0.00          66,544.57        2,475,938.34
 08/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             206.70        2,475,731.64
 09/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,940.04        2,473,791.60
 10/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             337.50        2,473,454.10
 10/06/2020  Condonacion efectuada según detalle adjunto.        001             7                0.00           8,437.37        2,465,016.73
 11/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           21,947.78               0.00        2,486,964.51
 12/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,677.66        2,484,286.85
 14/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,240.25        2,483,046.60
 15/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,320.32        2,481,726.28
 16/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204            5,400.06               0.00        2,487,126.34
 16/06/2020  Condonaciones efectuadas según detalle adjunto.     001             2                0.00           8,869.50        2,478,256.84
 17/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,544.70        2,474,712.14
 19/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             455.93        2,474,256.21
 21/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             411.12        2,473,845.09
 22/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           10,585.32               0.00        2,484,430.41
 22/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             787.39        2,483,643.02
 23/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             452.21        2,483,190.81
 24/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             405.21        2,482,785.60
 25/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,744.81        2,480,040.79
 26/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1            9,170.92               0.00        2,489,211.71
 26/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00           1,091.03        2,488,120.68
 27/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,090.37        2,487,030.31
 28/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,819.62        2,485,210.69
 29/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             984.51        2,484,226.18
 30/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1           18,863.11               0.00        2,503,089.29
 30/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,651.96        2,500,437.33
 30/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1                0.00           5,032.59        2,495,404.74
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                            67,312.53         138,324.23  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                        86,605.28
 05/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             689.17           85,916.11
 05/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           1,345.34           84,570.77
 07/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202           66,544.57               0.00          151,115.34
 09/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00               6.71          151,108.63
 11/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,992.64          148,115.99
 11/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          21,947.78          126,168.21
 12/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             198.18          125,970.03
 15/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             251.77          125,718.26
 16/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,509.91          123,208.35
 16/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00           5,400.06          117,808.29
 17/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             245.44          117,562.85
 22/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,090.72          116,472.13
 22/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          10,585.32          105,886.81
 23/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              50.63          105,836.18
 24/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,060.51          104,775.67
 26/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             395.96          104,379.71
 26/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1                0.00           9,170.92           95,208.79
 28/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             246.60           94,962.19
 29/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              89.10           94,873.09
 30/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1            5,032.59               0.00           99,905.68
 30/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1                0.00          18,863.11           81,042.57
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                           71,577.16          77,139.87  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0101.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                                 55,445.60
                                                                                    --------------------------------------------------------
 103601.0101.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                         0.00               0.00  :TOT.DE55,445.60ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                        601,998.87
 01/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4                0.00             155.36          601,843.51
 02/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             370.28          601,473.23
 03/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             329.38          601,143.85
 03/06/2020  Condonacion efectuada según detalle adjunto.        001             4                0.00           4,750.00          596,393.85
 04/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              53.80          596,340.05
 05/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203              315.57               0.00          596,655.62
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 05/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             175.60          596,480.02
 06/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              95.18          596,384.84
 07/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202                0.00          15,609.22          580,775.62
 08/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              48.48          580,727.14
 09/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             455.07          580,272.07
 10/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              79.17          580,192.90
 10/06/2020  Condonacion efectuada según detalle adjunto.        001             7                0.00           1,979.14          578,213.76
 11/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            5,148.25               0.00          583,362.01
 12/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             628.09          582,733.92
 14/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             290.92          582,443.00
 15/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             309.70          582,133.30
 16/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204            1,266.68               0.00          583,399.98
 16/06/2020  Condonaciones efectuadas según detalle adjunto.     001             2                0.00           2,080.50          581,319.48
 17/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             831.47          580,488.01
 19/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             106.95          580,381.06
 21/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              96.44          580,284.62
 22/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            2,482.98               0.00          582,767.60
 22/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             184.70          582,582.90
 23/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             106.07          582,476.83
 24/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              95.05          582,381.78
 25/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             643.84          581,737.94
 26/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1            2,151.20               0.00          583,889.14
 26/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00             255.92          583,633.22
 27/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             255.76          583,377.46
 28/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             426.82          582,950.64
 29/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             230.94          582,719.70
 30/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1            4,424.68               0.00          587,144.38
 30/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             622.07          586,522.31
 30/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1                0.00           1,180.48          585,341.83
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                            15,789.36          32,446.40  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0102.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                        20,314.85
 05/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             161.66           20,153.19
 05/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00             315.57           19,837.62
 07/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202           15,609.22               0.00           35,446.84
 09/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00               1.58           35,445.26
 11/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             701.98           34,743.28
 11/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           5,148.25           29,595.03
 12/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              46.49           29,548.54
 15/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              59.06           29,489.48
 16/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             588.75           28,900.73
 16/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00           1,266.68           27,634.05
 17/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              57.57           27,576.48
 22/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             255.85           27,320.63
 22/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           2,482.98           24,837.65
 23/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              11.88           24,825.77
 24/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             248.76           24,577.01
 26/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              92.88           24,484.13
 26/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1                0.00           2,151.20           22,332.93
 28/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              57.85           22,275.08
 29/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              20.90           22,254.18
 30/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1            1,180.48               0.00           23,434.66
 30/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1                0.00           4,424.68           19,009.98
                                                                                    -------------------------------------
 103601.0102.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                           16,789.70          18,094.57  :TOT.DEBITO/CREDITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.0102.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                                 13,005.76
                                                                                    --------------------------------------------------------
 103601.0102.0101.03       CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO                                         0.00               0.00  :TOT.DE13,005.76ITO
 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________
         103601.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                      22,368,228.39
 01/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4                0.00           4,430.78       22,363,797.61
 01/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             4                0.00           1,039.32       22,362,758.29
 02/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          10,554.30       22,352,203.99
 02/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,475.70       22,349,728.29
 03/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           9,388.02       22,340,340.27
 03/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,202.13       22,338,138.14
 03/06/2020  Condonacion efectuada según detalle adjunto.        001             4                0.00         135,385.63       22,202,752.51
 03/06/2020  Condonacion efectuada según detalle adjunto.        001             4                0.00          31,757.12       22,170,995.39
 04/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,532.98       22,169,462.41
 04/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             359.59       22,169,102.82
 05/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            8,994.13               0.00       22,178,096.95
 05/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203            2,109.73               0.00       22,180,206.68
 05/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           5,004.88       22,175,201.80
 05/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,173.98       22,174,027.82
 05/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           4,607.39       22,169,420.43
 05/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,080.74       22,168,339.69
 05/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           8,994.13       22,159,345.56
 05/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00           2,109.73       22,157,235.83
 06/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,712.68       22,154,523.15
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 06/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             636.31       22,153,886.84
 07/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202          444,877.73               0.00       22,598,764.57
 07/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202          104,354.04               0.00       22,703,118.61
 07/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202                0.00         444,877.73       22,258,240.88
 07/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           202                0.00         104,354.04       22,153,886.84
 08/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,382.44       22,152,504.40
 08/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             324.28       22,152,180.12
 09/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          12,977.37       22,139,202.75
 09/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,044.08       22,136,158.67
 09/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              44.91       22,136,113.76
 09/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              10.54       22,136,103.22
 10/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,258.86       22,133,844.36
 10/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             529.86       22,133,314.50
 10/06/2020  Condonacion efectuada según detalle adjunto.        001             7                0.00          56,470.27       22,076,844.23
 10/06/2020  Condonacion efectuada según detalle adjunto.        001             7                0.00          13,246.11       22,063,598.12
 11/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203          146,954.24               0.00       22,210,552.36
 11/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           34,470.75               0.00       22,245,023.11
 11/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          20,037.63       22,224,985.48
 11/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           4,700.18       22,220,285.30
 11/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00         146,954.24       22,073,331.06
 11/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          34,470.75       22,038,860.31
 12/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          17,941.40       22,020,918.91
 12/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           4,208.48       22,016,710.43
 12/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,327.91       22,015,382.52
 12/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             311.48       22,015,071.04
 14/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           8,310.17       22,006,760.87
 14/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,949.30       22,004,811.57
 15/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           8,849.57       21,995,962.00
 15/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,075.83       21,993,886.17
 15/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,687.53       21,992,198.64
 15/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             395.84       21,991,802.80
 16/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204           36,223.17               0.00       22,028,025.97
 16/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204            8,496.79               0.00       22,036,522.76
 16/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          16,836.30       22,019,686.46
 16/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,949.26       22,015,737.20
 16/06/2020  Condonaciones efectuadas según detalle adjunto.     001             2                0.00          59,495.89       21,956,241.31
 16/06/2020  Condonaciones efectuadas según detalle adjunto.     001             2                0.00          13,955.83       21,942,285.48
 16/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00          36,223.17       21,906,062.31
 16/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           204                0.00           8,496.79       21,897,565.52
 17/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          23,765.92       21,873,799.60
 17/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           5,574.72       21,868,224.88
 17/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,645.57       21,866,579.31
 17/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             386.00       21,866,193.31
 19/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,058.71       21,863,134.60
 19/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             717.47       21,862,417.13
 21/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,758.09       21,859,659.04
 21/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             646.96       21,859,012.08
 22/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           70,959.67               0.00       21,929,971.75
 22/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203           16,644.86               0.00       21,946,616.61
 22/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           5,278.36       21,941,338.25
 22/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,238.13       21,940,100.12
 22/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           7,311.75       21,932,788.37
 22/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,715.10       21,931,073.27
 22/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          70,959.67       21,860,113.60
 22/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002           203                0.00          16,644.86       21,843,468.74
 23/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           3,029.29       21,840,439.45
 23/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             710.57       21,839,728.88
 23/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             339.13       21,839,389.75
 23/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00              79.55       21,839,310.20
 24/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,716.04       21,836,594.16
 24/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             637.10       21,835,957.06
 24/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           7,108.37       21,828,848.69
 24/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,667.40       21,827,181.29
 25/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          18,390.97       21,808,790.32
 25/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           4,313.93       21,804,476.39
 26/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1           61,447.53               0.00       21,865,923.92
 26/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1           14,413.62               0.00       21,880,337.54
 26/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,653.04       21,877,684.50
 26/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             622.32       21,877,062.18
 26/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00           7,310.19       21,869,751.99
 26/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             6                0.00           1,714.73       21,868,037.26
 26/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1                0.00          61,447.53       21,806,589.73
 26/06/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO                          002             1                0.00          14,413.62       21,792,176.11
 27/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           7,305.73       21,784,870.38
 27/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,713.69       21,783,156.69
 28/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00          12,191.90       21,770,964.79
 28/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           2,859.83       21,768,104.96
 28/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,652.31       21,766,452.65
 28/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             387.58       21,766,065.07
 29/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           6,596.50       21,759,468.57
 29/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00           1,547.33       21,757,921.24
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 29/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             596.99       21,757,324.25
 29/06/2020  Pagos efectuados según detalle adjunto.             001             1                0.00             140.04       21,757,184.21
